
UNIQA popllťovna a s .. ,
(' \ ...„„.„„...m.„„.„„p... EVIDENCNI

-“ murs : mmzmz
Evrooika 510/136 150 00 Pvahi €

cum “mem“ L IST

U N IOA IC49240tec Evidenčnílistvozidla(ELV)
ČísloELV Čislo mama lmlouvy:
Klimt VODÁRNAPLZEN : : RCnC 25205625 ADRESAMalostranská usfz 326 00Plzeň “Š

Stav Firma 9
Komp, „,... VODÁRNAPlzeú : : Rene25205525,ADRESAMalonrunská143/2.32500Plzeň ;

„

pmomum VODÁRNAPLZENas . Reno25205525.ADRESAMamuanska143/232s00Plzeň

mmm vozu vooARNAPLZENa s .RCIIČ 25205625.ADRESA' Maloatnmkn 1430 326 00Plzsň

Opávnčnl moh. - VODÁRNAPLzEN : s „RČIIČ 25205625,ADRESA mlosmnsm 143/2, 32500 Plzoň

*) m. pm.pmmami vemu :lanosoučash(msxo sm ma >
Údaj. o vuldl.
Ciste VYP WW RZ (SPZ) VIN (č utomvo) WV1ZE7HZNX021279 Fouim Běžné použm - Mile!

Dum Yovarm mm unum VOLKSVIGEN TRANSPORTER T5 \ DIESEL Z 0 TDI L1 AMOYION (A7)

Moto! . panve zm-rmý mm výkon D nasemu. nukw

Rok výroby 2022 Ulm km (] Ceková hmolnosl v kg 3 000 Musi k nwm 3

Novavoz-dloANO mmm nnwmbazDPH .c mm.47124552 c.“ “km572010022:Dne090mm
zamčení vozu:: 802 zmobvu

.L i v nén

Udu). o ELV

Agregovanérozhoenaachav mnm u ou Poea!Akce! s:
vamvony mok 10.31012 t:“ Automatm mmm ANO Daun mac. 14.201; Domek mmm ,euveden mzepm mo, pqzslnyprodukt mail

vakuum msxo NE caw bum lmbuvy Vriuám!

Povlnnb ručml
Řxdi se uCZ/15 UCZNDIMQI UCZIPOVH9

Zvýlonl Wy 100 mil. Kč pli Wat Ill Miri. 100 ml Kc »“ Ikmch nl sumu Poutak pqúhni 10.8.2022 Dohoďmlú 901le Kč
Systém bonus Malus NE Výše bonusu o ';.

zmmméno901:me ::povmeručení„manamladéustmovanl;23:odst2 zam &159/1999se o mmm mmm :ptomzuvazalapovnmodvssl3%doFonduznamy
skouComeumeniepqmmaProslhaymolotomtusloužíkzuzanaškodvxnmichaap(ovozemmm:zqménak M mm napohzenlmamkyvtcnýchprostředkůamamma“
hallčdšého mno mom

Vyše wm wlgovana romanadoba vmesicich,a mam Wwwůpoušmru VyhvstupníhoBonusuzohboňupogngovnmudobu o.; pfekryvúpqdnm \ dam
pmm-ry amu mmm ikoamq umnmm pqsum

Havarinl pallium

mm se uczns chJKac/va :UCZNozH9 Poemapopmni
KASKO KOMPLET Pqtilm Cách Ke

Syslóm bonus muka NE výhnormu o % Luna own sml- vb!

Spams! 5% : Who plninl Milli 5.000 Kč

10.03.2022

Dohoůuntpulsu

su. snmwln
Rioíse uczn5. uczmuus .UCZNoz/I9 Počaekmalem
Con:xkb, woman 500Kc
Ammm nuny
Rioíse ucuuwvs Pm ponšlóni
Zlklodnl umana.UNIQA(ca . m'a;

10.03.2011

Dohoamu popm:

10.03.2012

DMM pqnslm
lumen

Nobylo gm

mmm" vondlo
Nlbyb mmm
samu! pojmu"
Nama umana
mmm mu

Nobyloqednóno

Scam:
me: se uczns aUCZNox/IS

PoutakpopllAm'
JmhateOsoba. ammny 100000Kc .mn mooocKctrvalénásledky100Kčmmoancmooikodnb
Mumm-

Mohyla„mano
Dohndmnb pollttnó u vinc'mv druhy poliunl uvodni. na lnmto ELV

Spialnos'popsmiho: masouSplice“13unum vpoyslnesmmvó
Cissoútm kuenla

Pwmsuma „Imm W003

Danoamunutné

cm pqmm'

Donovanpqmné

Omni mmm

10.03.2022

Domem mm

Donmnepqulm'

Celkemročnípo,.:me
Koevumemzpůsobuplacem

Výthdni vy'h pojímá lplilky

K6

lg

lš

la:

la

Iš

KČ

Kč

Sinn. :112



Zvlntnl ulodnlnl Výpmka-ounutnost:„mnmvemte. mnam numosnpfoNíay mm: m; quslm'kpaomaiupapq'llllnivozidlabylauzmm v
snwsloslv:mokoupi: upo,.sma(žaluvemtescshodue: mokonečnoumu n-fuauf.unum.:přílohoulomu) nim

!( ent níže mw mint l. vezme). nové v pořadu: bez pumami vnumom postem;

Be: ohledu navšechna mmm manovmi mo smlouvy muslim nanoikyme pqmne plnim c- likikolvv „mi mám zpcpuém pokud by umvý pouup byl v rozpon: ; ekmormkýmu momiml nebo
lmnčmmb::N—cem:dmoz:umbluyRuy umu OSNEvropskáummnoMýminlwvnurosumímxpvámírmdudys,&pmmírmpmpuyEvvopsunm. má u mm. na many
lovolopo,.mmToplniukepmhospodářsktobchodněneboManon! um umaemougnvydanaSpqmýmlsmymmýmvMbollnýrmzeman" mu. tovwzporu:omnimnmámy
E.unikáumnohomnmsmnimorivm'mlmamy
v.,euvedene»použq'e ma .pmmamesmlouvy

V dohodnutém Wim). ZMOII lpilob podm volnu. mmm mnam. ! dll! thtluuiN dohodmnó podmiňy "M. M. WDMQIL linii OMV Ipod.

mamma mama: mm pom). aleel.4. adu.4.1 vw uczns mamma pquunl \: rumu wmnnm v loula mmm.

P'ahiáhnípqlsmih
mmm. :. pum Wall. bylll umeni: . souhlnim . tímlo mm : vysewemy'mw vam. ponamýmn minimu (WP). vcelnl mmmym pomiw
(DPP) Vl smyllu Nema pmínok im a uuvfeni pqriMÍ vozidla v rozum unesených mňllní Bom nl vidomí že pqsmoi může mmm výll mm v Wu

& eumaeno mixovánídalaž
c “A muymbympov-žavmzapmmnpoced 4 041143 WFUCZHS

Provdám 2. m1 nm poskytnuty v 005mm přtdslhu p?ed unvhnim nous“ smlouvy pf-snym pumu : srozumuhým mnohem piumno | v wm uzyu

mínrmlu 0 popslmrnmanu : o wmmvinčnsnbnxch m0 pm mely mnam mmm vzum ž. nom by! umana : m mmm mu pao wmv“ pqvlllní
h'erý Mm pumu .us: | : mnm mch „„...ch pqiwvýmpodmínek (viz výše). nam 1m mnu vmngw :. mo mm na nam. pqvhiní mm můmu
paymhůmu amu mým pqmnýmpotřebám . pozadavkím ze nm;, nm dotazy km 1m“ palm mam mbo jím mmmu zatnou bylynalezne 100W . a
s vuzsahom : 900“le ponšldníjum slozuminli

Bem na mí 2. UNloA pqcil'm “ . p|| wmvmuu mio dll“ WM ppm! nm )a wm nn Mádl M mmm. WM! v.

smyuu ninzoní Evromkbho pcrllmontu . Rady (EU) 2019679 1. dne 27 dubnu 2015 0 M Můých osob v louvlslotll „ wmvňním Wich únqů . o vdnčm

paněmquúuczmšmismOmQSMGIES(Mnlfízmiooau-Mosobuidnmú) msmmvcemmmmrúvaúme-meuw

poldrommí | bmom mllqicí : po,:šlovncí : zlušťuvncl uma“ : to po dobu mami rumu !— mmm páv : povumotli Wich : mew smluvního vztahu
ZNIMŠMMWWWNVWJMWGMI ipism MMM Milmíowomímtmúmrň plospNniiloome—iy

Bem m mi. 2! má omni M! mohou W polkyintly | Wmím Mn mmm v aula: mušl'ovnmí ] MWVIGVÍ i Oh mb“ dui“ \; rámu

kuncemu UN'QA

mnu... 1. Jsembyl connu - mami pam :: tvým pum vprqic-m „ mm mm osobam mu 0 M mých mmm mů co ma. tomi \
( pommh osobni údqs poskytnou v wu se Mm: nooosmluvnlmipoznamky pm : o nama. rohvlnmid'l mnm maženým v mmm W
zznnčenó pm _In'ormnc: :) zum; umim udqú' muž pane Wovem pam owbni převzal pm mmm um: uNnA pogrom :; mm mm
udqúzn úhlem samádhi) unlowy

mmm.. :. pem mne moment „šum. resp pauern. plni : mamy mm wmm umi osoby o mmm. mm osobních indi: „ mmm. : Wm .
pmimumnmuowy nuvmmmmvnaxaunmo,mommmamuMamimnmmenz—nýmvu 13 mw & u

ommmzmiomnma—mn"ummmswuwmmpuonmmomwmimmwmmmmýmmm

quniu prohlniup 21mmpmmym mmm-nym xm: Wmssmomquvu mw llody ummpqu mvauvyč WWvavw
smnmpmmmc :uu/zmssomkuumV

Pnglnmk brannvldomi tl pokudsovy'so WM wmmimmnlpflvdt Midi WhUNlOADqIMm,I ! (dálcpn_UN5QA')ulkom. MUNDAVMWO

mmmvmw vnim-

Pmnuq..nm.mpmmnyvmn—aumpvmmmmmmmmum nmýmnmmnohýmmůwbnn úmavmmmmnmm
ahjum byltozrimmlobsďwnvhm mmmmpqmny'mpoaninmmme) Mpemphvul mmm.. :.meELvnamw-dpojunommidimwmmnmpqm
smlouvě.!nčmupwslnimumu mmmummam ummmy kmmmupqmmnonmpwer-Wum www.as

lm“ : Mim; pqsmni pem mzuménlu

Sombamllim. ubyUNIOquxllmJl nqinxmmmmmim ve !!!!me : “!|me (mmwm) MWWWMWVMHWIIWD

souvuqicíquůmvniuzqdlmcimwi .WWMMWKMÁHMMVIMMÍWIMWMMM me:m,qmwew_m

pulkytnmywillnim “mm podmkqicimvmpqmbvnúvilbmmi VIImyilu uihlmmišvzůovuwimlmimwmiomýmm Výhwud-nó

Wymmywwmwpxmvwm mwmmmn ammmmúnxunmnmmpquuúmmvy mmm- ammmm-
yuunmwpuwalvýmumnvýhwmWyanon—„emdouuWhiziuzkúptymldtzmholopqiwnillolpfotipqliwnl mtmmw Mm:

hm wyměUNIOqulil'm 85 lmiwmačďimkmďlumwůypvmlůim MMIIIMWMZMÚWWI

Moupnvu ,nvýu ,. ie unln-polllhlmlammkphlvmlmw

pumami.
Jsouďlklnmlpmvozw-nlodhlnýmvmob-mWucvummmmnwmnmmúmmnmimme Muwmmmmm

modkwmlmzmhlt WWMUVÝMWWHMWLMWMMWMNWWWWMW

W
qumkprohume zapnutémMmmmnovwww.xmmí-zammammmmsmmmmmm Impdibmulomw

nama Pqnmilníhmmmwmumbmw kvomopvpdm mmmmmmpummi mmqanmmmmummm
qadnhi „.qu _ř_

* _ 15 THQ!cislo pollšl'ovnciho mmm

Jméno MomlScw-l-rp „ul

Zapsal v ORveden
v Hull. vddzll m „. _" umu.

W V immun- JL LuDARNAPLZEN-s
:

;, mm
u.“ pmmwm nwtusně mmm

Zl 90mm pfovnl 1 ? _ L A
Datum : us on N! “

umu .hodu Ú— ') 13 27' ' Í 10.03.20220.41

Sunu :m



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.modulserwsE
a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb., 5 2789 Z. Č. 89/2012 Sb.

Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

hmm
. . jméno a příjmeníjednajícl osoby:Název. Modul SerIS s.r.o

(zaměstnanec)
Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:
Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 mc: CZ-26354764
Reglstrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávajíd pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky(dále jen 'ČNB') - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace", „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných 3registrovaných subjektů'. zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání'. PZ nemá přímýani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo naobchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na CNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. jste-Iispotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající. lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým

je v případě životního pojištění finanční arbitr (WWW) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (www ;gu ;;). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on—Iine zřízené
Evropskou komisí (WJWDSMML Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
.MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťovenz.ú. (nm.mMmmapa), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
(WWIWWEMWBÉE Záložka Seznam subjektůmimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňovánpojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ přizprostředkování poiištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

Údaje o klientovi [polšsmíkovn

Firma: VODÁRNAPLZEN a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
OCD: 25205625

WWW::

1. Klient má pojistný zájem na: B Majetek & Odpovědnost [] Život D Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: N vlastní D příbuzný/osoba blízká El třetí osoba/yiné
Další specmhce pollstného zájmu:

Číslo pojistné smlouv :
P 10.03.2022

V
Strana 1/3



.
Záznam z jednáni

[% A) Požadavky. cíle a potřeby klienta související se s]ednávanýmlpodstatně měněným pojištěním:

& Povinné ručení E Havarijní pojištění

[? Bllžšl specifikace požadavků, cílů a potřeb klienta:

Pojištění POV, HAV-KASKO. sklo a sedadlo

5! B) Doporučení PZ a důvody. na kterých zakládá své dopomčení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního poiištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie. živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč

(podíl klienta na způsobené škodě) skla. Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění u

pojišťovny Uniqa : důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětiení dopadů sjednání pojlštěnÍ/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:

Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.

168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj

odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub škůdce).

Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní poiištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se

podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

A D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):
Skla

_ , Informace k pouštění

Klient zvoli! výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s., IČO: 49240480. sídlem: Evropská

810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních

informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb., které se k

pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.

DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
ENa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

_ ) Upozornění pro klienta

Klient svým podpisem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje, že na tyto kontaktní

údaje mohou být zasílány důležité infomace k pojistné smlouvě.

Pokud byla pojistná smlouva sjednána z údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českého

technického průkazu. doložit jeho kopii zprostředkovateli.
Pojistník & pojištěný má povinnost oznámit a doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny. které během trvání pojištěnl

nastanou, 0 skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění, např. hodnota pojišťovaného majetku, místo/a pojištění.

změnu vlastnictví. změnu výše obratu a 0 činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu. Pokud

tak neučiní vystavuje se rlziku krácení pojistného plnění nebo leho úplného odmítnutí ze strany pojištovny.

(vlastník vozidla déle než 1 rok).

V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není poiistitel povinen vyplatit poiistné plnění z

havarijnlho pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 Odst. lg)

Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik. disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy

při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařlzenl zkratem, pokud nedošlo

současně i k linému poškození, za které ie poiisutel povinen plnit. (VPPIKAS/lg Článek 13 odst. lb)

V přlpadě poškozeni skel, kdy současně nedošlo k jinému poškozeni vozidla, nem pOletlteI povmen vyplatit pojistné plnění z

havarijního pojištění. (VPP UCZIKASIIS Článek 13 Odst, lg)

Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničenípneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě. kdy

při opravě dochází !( přeměření či seříxení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízen! zkratem, pokud nedošlo

současněi k iinému poškození, za které ie poiistltel povinen plnit. (VPP/KAS/19 Článek 13 odst. lb)

Číslo pojistné smlouvy: Strana2/3
P 10.03.2022



Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
' jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně. přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to předuzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
' je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolněuzavírá PS !( nabízenému pojištění.
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody. na kterýchzakládá své doporučení a s dopady, které v souvuslosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít napojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejlcrmi k PS(pojistné podmínky. předsmluvnl informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistiteledle 5 82-87 a PZ 5 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištěníazároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedenéhov sekci A Záznamu z jednání. pokud je osobou od pojištěného odlišnou,- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasupojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat napojišťovnu.
' převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobnich údajů a souhlas sezpracováním osobních údajů. porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně dalšíosoby. které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu.. bere na vědomf. že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavkůklienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře. který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,

V Plzni. dne 10.03.2022

podpis poj. zprostředkovatele
ppdpis klient_a

VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smiouvy:
P 10.03.2022 Strana 3/3



Informační oznámení k ochraně osobních údajů
a souhlas se zpracováním osobních údajůmodulservisB

V textu níže naleznete základní informace o zpracování osobních údajů fyzických osob. Klient (pojistník), případně zástupce
klienta, se zavazuje lniormovat každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, jsou-Ii fyzickou
osobou a jsou osobou odlišnou od pojistnlka, 0 zpracování osobních údajů.
Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány o pojistnlkovi, zástupci pojistníka, pojištěném, třetí osobě
(vlastník/provozovatel vozidla, obmyšlený atp.)„ poškozeném nebo oprávněné osobě.

Kdo je Modul Servis s.r.o

Společnost Modul Servis s.r_o. (dále také .MS“). IČO 26354764, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Plzni, oddíl C, vložka 1495411; zprostředkovatel pojištění, který provozuje svou činnost na základě oprávněn! uděleného
Českou národní bankou jako samostatný zprostředkovatel zprostředkovávající pouštění v pozici pojišťovacího makléře
(zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12 odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Kontaktní Údaje

' adresa Modul Servis s.r.o.. Dopravní 139/33, Plzeň, PSČ 318 00,
- e-mail gdprgmodulservlsa,
- webové stránky www.modulservis.chochrana-osobnich-udaju.

Účel a rozsah zpracování osobních údajů

Modul Servis s.r.o. bude zpracovávat osobní údaje klienta pro následujícími účely:

MS poskytl klientovi službu, tedy zprostředkování pojistné smlouvy (dáIe jen .PS') u vybraného polistltele. v rámci tohoto
smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údaiů.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít.
Za těmito účely budou v nezhytném rozsahu zpracovávány klientovy Identiňkačnl údaje, kontaktní údaje, údaje nezbytné
pro realizaci pojištění, údaje o zdravotním stavu a údaje 0 sjednaných produktech/službách klienta. Tento rozsah osobních
údajů MS zpracovává dle smlouvy uzavřené s klientem, na základě oprávněného zájmu nebo pro nezbytnost určení. výkonu
nebo obhajoby právních nároků. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detallně v Informačním oznámenl |< ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách
www.jsme.ms/PM-Informacni-oznameni.

2...........„.A.

V rámci tohoto smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů. Zpracování osobních údajů je prováděno na
základě oprávněného zájmu MS nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu
zpracovávány klientovy identifikační údaie, kontaktní údaje, ůda/e nezbytné pro realizaci pojištění a údaje o sjednaných
produktech/službách klienta. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detaI/nč v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách
www.]sme.ms/PM-infomlacni-oznamenl.

V případě. že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít prostřednictvím společnosti
MS.

31.me
MS je na základě 9 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách Informační společnosti a podle oddílu 4 článku
21 a recitálu 47 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 oprávněn na základě oprávněného zájmu používat
jako správce kontaktní údaje klienta (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail) za účelem šířen! obchodních sdělení
týkajících se zprostředkován! produktů či služeb obdobných těm, které již klientovi poskytl. v obou případech platí, že taklze činit až do vyjádření nesouhlasu ze strany kllenta
Toto zpracování je dabrovolné a udělen! či neudéiení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření PS. Souhlas se uděluje na
gobu piatgostl PS, lze jei však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosímoto po e:
4. '

Klient podpisem dokumentu souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (Jméno, příjmenl. adresa. teiefon, e-mail), kteréMS získal v souvislosti s realizaci PS, za účelem obchodních sdělení skupiny MODUL. MS a členové skupiny MODUL budoutyto udaje zpracovávat jako správci. Tom zpracování je dobrovolné a udělení ěl neudělení souhlasu s ním nemá žádný vlivna uzavření FS. Souhlas plat! po dobu 5 let od ukončení platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete
gÍIoVovaltwsěglzjcl-hogníminagídkaml, zaškrtněte

prosímČtoto polezů
uplna o se uje eny: Modul Servls s.r.o., | 0 26354764, Modul IS s.r.o., IČ 40 . '

. . .29115914, Modul Consulting s.r.o., IČO 26378353.
0 26 3692 Modul Reality s r o ' IČO

P 10.03.2022 Strana 1/2



Zpracovatelé & příjemci osobních údajů

MS osobní údaje klienta předá dalším subjektům jen tehdy. pokud jim bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údajům
(orgány činné v trestním řízení, jiné kontrolní orgány se zákonným zmocněním pro přístup !( lnformacím), nebo pokud to

bude nezbytné pro ochranu práv MS (např. soud).
Osobní údaie klientů bude MS předávat následujícím subjektům (příjemcům osobních údajů):

- vázaní zástupci/doplňkoví pojišťovací zprostředkovatelé MS
' čienové skuplny MODUL,
- dodavatelé MS. kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronických komunikací, poskytovatelé IT

služeb, poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací, účtárna. daňový poradce.

_ Práva kllenta
Klient má jako subjekt údajů veškerá práva přiznané Nařlzením Evropského parlamentu a rady (EU) 20161679, zákonem č.

110/2019 Sb„ o zpracování osobních údajů a dalšími právními předpisy.
Klient má především právo:

- vzít dobrovolně udělený souhlas kdykoliv zpět. a to prostřednictvím odvolání souhlasu na kontaktech

společnosti MS uvedených v tohoto dokumentu.
- požádat o informaci o zpracování osobních údaiů ke všem účelům zpracování.
- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů. jaká má práva a jak je může uplatnit.
- na přístup k osobním údajům,
- na opravu osobních údajů,
na omezení zpracování osobních údajů.
na výmaz. zapomenutí osobních údajů.
na přenositelnost osobních údajů.

- na vznesení námitky ke zpracování osobních údajů.
- podat podnět či stížnost na dozorový orgán - Úřad pro ochranu osobních údajů. se sídlem Pplk. Sochora 27.

170 00 Praha 7, email: posta©uoou.cz, web: www.uoouxz.

V případě lakýchkoliv podnětů, dotazů nebo nejasností v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížností se lze

obrátit na Správce osobnlch údajů.

Automanzované zpracovaní, proiilování, předávání osobních údajů do třetích zemí

Osobní údaje nebudou použity !: rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování. ani profilování. MS nemá v

úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizace.

Caste dotazy

Podrobný popis !: právům a Informacím o zpracování osobních údaiů naleznete na webových stránkách

www.jsme.msIPM-informacnI-oznameni nebo na vyžádání u zprostředkovatele pojištění.

Podpisem tohoto dokumentu klient (pojistník) potvrzuje, že:

- se důkladně seznámil s obsahem tohoto dokumentu, porozuměl souhlasu se zpracováním osobních údajů

pro obchodní sdělení.
- se podrobně seznámil s dokumentem Informační oznámení k ochraně osobních údajů uložené na webových

stránkách www.jsmems/PM—informacni—oznameni.
' seznámil každého pojištěného a případně další osoby. které uvedl v pojistné smlouvě, jsou-Ii fyzickou

osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka, :) zpracování osobních údajů dle dokumentu Informační

oznámení k ochraně osobních údajů, _
' adresa trvalého pobytu/bydliště či sídla, korespondenční adresa a kontakty eiektronické komunikace

(telefon a e-mail) uvedené v PS jsou aktuální. a souhlasí, aby tyto údaje byly užívány pro správu vše'ch jeh_o

pojištění včetně likvidace škod z nich vzniklých. S tímto postupem soghlasí i pro případ, kdy oznámí pxsemne,

telefonicky nebo e-mailem změnu těchto údajů v době trvám pojištěm.

_
V Plzni, dne 10.03.2022

podpis k|ient_a
VODÁRNA PLZEN a.s.

Strana 2/2
P 10.03.2022


